平成２７年１２月吉日

主 催
主 管
後 援

　第１２回宗教章（佛教章）取得研修会を下記の通り開催致します。

スカウトに参加をお勧めいただき、お申し込み下さいますようお願いいたします。

（参加決定者には、申込責任者を通じ　２月末までに正申込書と事前課題、授与申請書を送付します。）

記

１． 開 催 日 時 　　　平成２８年３月２２日（火）～３月２４日（木）　２泊３日

２． 会 場 　　　静岡県浜松市北区引佐町奥山１５７７－１　　「臨済宗大本山方広寺」

３． 参加対象者 　　　ボーイスカウト（中２以上且つ一級以上）及び、ベンチャースカウト

４． 募 集 人 員 　　　３０人（参加者が少ない場合には、開催を中止することもあります。）

５． 参 加 費 　　　一人当たり１７，０００円　[日連への申請代・記章代を含む]

　　　（参加費は、正申込書記載の指定口座へ期日までにお振り込みください。）

６． 申 込 先 　　　静岡県連盟浜松東地区　山屋　宏　地区進歩委員長　宛

７． 申 込 締 切 　　　平成２８年２月７日（土）までにｅメールまたはＦＡＸにて申し込む。

eﾒｰﾙ: yamayahhrs@nifty.com

ＦＡＸ : ０５３－４７４－９２７７

 なるべくｅメールにて申込をしてください。

静岡県連盟浜松東地区　山屋　宏　東地区進歩委員長　宛

申込責任者 地区名 団名

団役務 氏名

連絡先　住所 〒　　　　- TEL

1 （　　　　　章）

2 （　　　　　章）

3 （　　　　　章）

4 （　　　　　章）

5 （　　　　　章）

6 （　　　　　章）

7 （　　　　　章）

関　係　各　位

臨 済 宗 方 広 寺 派 教 学 部
ボーイスカウト浜松連合協議会
ボ ー イ ス カ ウ ト 静 岡 県 連 盟

宗教章（佛教章）取得研修会参加予約申込者募集のご案内

平成　　　年　　　月　　　日

第１２回（平成２８年３月）　宗教章（佛教章）取得研修会参加予約申込書

Ｎ０ 参加予約者氏名 生年月日
ＢＳ／VS
の区別

進級章 性別 備　　　考
ふ り が な